Matheus Valentim 	 arvalho
Verea — PSDB

??15bwriect

-(//)~t áe G)9ÁitáTa - sp
_ raiuta.iacf,owede4 aolechx44 _

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral 0001531/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 11:52
Lealsiativo - IND 640/2017

Sugiro que seja estudada a possibilidade de construção de ponto de chapa nas
proximidades do Posto de Combustíveis - Marco Auto Posto.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através do órgão
competente, seja estudada a possibilidade de construção de ponto de chapa nas
proximidades do Posto de Combustíveis - Marco Auto Posto, conforme segue justificativa.

Considerando a localidade mencionada, situada em uma das nossas entradas, a
qual recebe diariamente inúmeros caminhões que descarregam mercadorias em nosso município,
e que encontramos vários trabalhadores que aguardam por serviços de descarregamento desses e
ganhar o seu dia é que indico tal estudo, a fim de promover abrigo coberto a essas pessoas para
que não fiquem no sol e na chuva.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de Abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infomtacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1